1) Że całkowite i zupełne przebaczenie udzielone zostaje poddanym naszym Królestwa Polskiego, którzy powrócili do obowiązku posłuszeństwa; żaden z nich ani na teraz, ani na przyszłość pociągany do sądu ani poszukiwanym nie będzie za postęпки lub zdania polityczne, przez niego w całym ciągu byłych w Królestwie Polskiem rozruchów objawione.

2) Że z tej amnestyi wyłączeni być mają:

- a) Podżegacze krwawego powstania w dniu 17. (29.) listopada 1830 roku wynikłego; ci, którzy w wieczór tegoż samego dnia napadli na pałac Belweder, w zamiarze targnięcia się na życie ukochanego brata naszego w Bogu spoczywającego, cesarzewicza i wielkiego księcia Konstantego Pawłowicza, niemniej mordercy jenerałów i oficerów rossyjskich i polskich.